
terça-feira, 15 de outubro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01574 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara 
CNPJ 13.922.596/0001-29        CEP 46.980-000 

1/1 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 032/2024 
 
1º Termo Aditivo de Acréscimo em quantidade do contrato nº 032/2024, que entre si firmaram o 
Município de Iraquara/BA e a empresa COMEROL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA. Objeto: 
acréscimo na quantidade do objeto do contrato firmado entre as partes em 19/03/2024, nos termos 
previstos no Artigo 124, inciso I, alínea “b” da Lei 14.133/2021, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 
PE-003-2024. 

 
Qtd licitada Porcentagem aditivada Valor do aditivo 

R$ 134.730,00 25% R$ 33.682,50 

 
Valor do aditivo= R$ 33.682,50 (trinta e três mil seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta 
centavos) 

 
Valor total do contrato após aditivo = R$ 168.412,50 (cento e sessenta e oito reais quatrocentos e 
doze reais e cinquenta centavos) 

 
Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

 
 

Iraquara/BA, 11 de outubro de 2024. 
 

 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 

 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4D5E07BD7AEFEBE9E4EC45EA6F6F079C


		2024-10-15T09:52:49-0300




